
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Kowalczyk  Katarzyna  MKP Szczecin 2005 00:40:04,00 100 28

2.  Czechyra  Agata  KS WARTA Poznań 2003 00:43:01,00 90 27

3.  Siedlecka  Alicja  KS WARTA Poznań 2007 00:43:02,00 80 7

4.  Jacuk  Julia  MKS Astoria Bydgoszcz 2007 00:43:03,00 75 46

5.  Serbin  Małgorzata  MKP Szczecin 1966 00:43:05,00 70 17

6.  Babica  Izabela  Niezrzeszony Rokietnica 1979 00:49:00,00 65 5

7.  Czechyra  Joanna  KS WARTA Poznań 2006 00:50:00,00 60 39

8.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 00:50:01,00 55 14

9.  Wielechowska  Anna  Niezrzeszony  Złotniki 1990 00:50:03,00 50 29

10.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:50:05,00 45 34

11.  Maduzia  Aneta  Niezrzeszony Poznań 1984 00:55:04,00 40 35

12.  Tomczak  Weronika  GTT Diament Gniezno 2009 00:56:01,00 35 31

13.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 01:01:00,00 30 15

14.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:02:05,00 25 2

15.  Barciszewska  Michalina  GTT Diament Gniezno 2006 01:04:02,00 20 32

16.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:06:01,00 18 13

17.  Staszewska  Agnieszka  Niezrzeszony Budzyń 1970 01:06:02,00 16 48

18.  Krupińska  Anna  KS WARTA Poznań 1953 01:11:02,00 14 20

19.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:15:02,00 12 1

20.  Gorockiewicz-Smirnow  Sylwia  KS WARTA Poznań 1975 01:23:03,00 10 37

CHODZIEŻ OPEN WATER 17 Grand Prix Wielkopolski 
OW finał

Chodzież 20.08.2023

KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY



1.  Muszyński  Jakub  MKS Astoria Bydgoszcz 2001 00:35:08,00 100 51

2.  Warzocha  Albert  KS WARTA Poznań 2001 00:35:09,00 90 47

3.  Arent  Artur  MKS Jedynka Łódź 2005 00:35:10.00 80 19

4.  Makowski  Dominik  KS WARTA Poznań 2003 00:35:11.00 75 41

5.  Monczak  Grzegorz  UKS CITY ZEN Poznań 1973 00:39:01,00 70 52

6.  Bielewicz  Jan  KS WARTA Poznań 2005 00:40:03,00 65 50

7.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:41:04,00 60 25

8.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:42:04,00 55 40

9.  Urbaniak  Sebastian  KS WARTA Poznań 2001 00:42:05,00 50 45

10.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:44:03,00 45 43

11.  Smug  Jerzy  Niezrzeszony Konin 1968 00:45:04,00 40 6

12.  Dragun  Oliwier  Swimland Olsztyn 2006 00:46:02,00 35 24

13.  Kruk  Marcin  TKKF Koszalin Masters 1982 00:47:02,00 30 21

14.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:49:04,00 25 16

15.  Kędzior  Mateusz  Niezrzeszony Poznań 1973 00:50:06,00 20 42

16.  Krotoski  Błażej
 Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne

1987 00:52:02,00 18 9

17.  Kuleczka  Ernest  GTT Diament Gniezno 2007 00:52:05,00 16 33

18.  Pawlak  Wojciech  Niezrzeszony Poznań 2003 00:54:04,00 14 26

19.  Lipka  Marek
 Tornado KANS Jelenia 
Góra

1958 00:54:06,00 12 22

20.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Szamotuły 1990 00:54:07,00 10 3

21.  Rożek  Łukasz  SMT Szczecin 1984 00:55:03,00 9 36

22.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 00:56:03,00 8 10

23.  Szymanowski  Sławomir
 Niezrzeszony Nowy 
Lubosz

1982 01:00:03,00 7 38

24.  Gałgański  Zbigniew  Niezrzeszony Wrocław 1949 01:01:01,00 6 4

25.  Burzyński  Piotr  Niezrzeszony Poznań 1962 01:02:04,00 5 8

26.  Grzelczak  Tomasz
 Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1985 01:04:04,00 1 11

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



27.  Marszałek  Andrzej  Niezrzeszony Jarocin 1954 01:07:02,00 1 18

28.  Lis-Piwowarski  Przemysław  MUKS Zgierz 1984 01:09:04,00 1 44

29.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:12:01,00 1 49

30.  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 01:18:04,00 1 30

31.  Szmyt  Wiesław  Niezrzeszony Kościan 1962 DNF DNF 12

31.  Taczkowski  Zbigniew  Niezrzeszony Kórnik 1988 DNF DNF 23

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Siedlecka  Alicja  KS WARTA Poznań 2007 00:43:02,00 100

2.  Jacuk  Julia  MKS Astoria Bydgoszcz 2007 00:43:03,00 90

3.  Czechyra  Joanna  KS WARTA Poznań 2006 00:50:00,00 80

4.  Tomczak  Weronika  GTT Diament Gniezno 2009 00:56:01,00 75

5.  Barciszewska  Michalina  GTT Diament Gniezno 2006 01:04:02,00 70

1.  Kowalczyk  Katarzyna  MKP Szczecin 2005 00:40:04,00 100

2.  Czechyra  Agata  KS WARTA Poznań 2003 00:43:01,00 90

1.  Wielechowska  Anna  Niezrzeszony  Złotniki 1990 00:50:03,00 100

1.  Babica  Izabela  Niezrzeszony Rokietnica 1979 00:49:00,00 100

2.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:50:05,00 90

3.  Maduzia  Aneta  Niezrzeszony Poznań 1984 00:55:04,00 80

4.  Jankowicz  Agnieszka  Niezrzeszony Wałbrzych 1981 01:02:05,00 75

5.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:06:01,00 70

1.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 00:50:01,00 100

2.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 01:01:00,00 90

3.  Staszewska  Agnieszka  Niezrzeszony Budzyń 1970 01:06:02,00 80

4.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:15:02,00 75

5.  Gorockiewicz-Smirnow  Sylwia  KS WARTA Poznań 1975 01:23:03,00 70

CHODZIEŻ OPEN WATER 17 Grand Prix 
Wielkopolski OW finał

Chodzież 20.08.2023

KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C



1.  Serbin  Małgorzata  MKP Szczecin 1966 00:43:05,00 100

1.  Krupińska  Anna  KS WARTA Poznań 1953 01:11:02,00 100

1.  Dragun  Oliwier  Swimland Olsztyn 2006 00:46:02,00 100

2.  Kuleczka  Ernest  GTT Diament Gniezno 2007 00:52:05,00 90

1.  Muszyński  Jakub  MKS Astoria Bydgoszcz 2001 00:35:08,00 100

2.  Warzocha  Albert  KS WARTA Poznań 2001 00:35:09,00 90

3.  Arent  Artur  MKS Jedynka Łódź 2005 00:35:10.00 80

4.  Makowski  Dominik  KS WARTA Poznań 2003 00:35:11.00 75

5.  Bielewicz  Jan  KS WARTA Poznań 2005 00:40:03,00 70

6.  Urbaniak  Sebastian  KS WARTA Poznań 2001 00:42:05,00 65

7.  Pawlak  Wojciech  Niezrzeszony Poznań 2003 00:54:04,00 60

1.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Szamotuły 1990 00:54:07,00 100

1.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:44:03,00 100

2.  Kruk  Marcin  TKKF Koszalin Masters 1982 00:47:02,00 90

3.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:49:04,00 80

4.  Krotoski  Błażej
 Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne

1987 00:52:02,00 75

5.  Rożek  Łukasz  SMT Szczecin 1984 00:55:03,00 70

6.  Szymanowski  Sławomir
 Niezrzeszony Nowy 
Lubosz

1982 01:00:03,00 65

7.  Grzelczak  Tomasz
 Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1985 01:04:04,00 60

8.  Lis-Piwowarski  Przemysław  MUKS Zgierz 1984 01:09:04,00 55

9.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:12:01,00 50

10.  Taczkowski  Zbigniew  Niezrzeszony Kórnik 1988 DNF DNF

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B



1.  Monczak  Grzegorz  UKS CITY ZEN Poznań 1973 00:39:01,00 100

2.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:41:04,00 90

3.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:42:04,00 80

4.  Kędzior  Mateusz  Niezrzeszony Poznań 1973 00:50:06,00 75

1.  Smug  Jerzy  Niezrzeszony Konin 1968 00:45:04,00 100

2.  Burzyński  Piotr  Niezrzeszony Poznań 1962 01:02:04,00 90

3.  Szmyt  Wiesław  Niezrzeszony Kościan 1962 DNF DNF

1.  Lipka  Marek
 Tornado KANS Jelenia 
Góra

1958 00:54:06,00 100

2.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 00:56:03,00 90

3.  Gałgański  Zbigniew  Niezrzeszony Wrocław 1949 01:01:01,00 80

4.  Marszałek  Andrzej  Niezrzeszony Jarocin 1954 01:07:02,00 75

1.  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 01:18:04,00 100

 KATEGORIA F

PROJEKT SFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E


